

تبریز فاتح مسابقات انتخابی یک بوکسینگ آذربایجان شرقی



عصر آزادی اسپورس ورزشی: مسابقات انتخابی یک بوکسینگ آذربایجان شرقی به کار خود پایان داد.

مسابقات انتخابی یک بوکسینگ استان آذربایجان شرقی برای تشکیل تیم منتخب استان، در شهرستان آذرشهر به میزبانی بخش مغان برگزار شد. این اختتامیه مسابقات انتخابی یک بوکسینگ استان آذربایجان شرقی برای تشکیل تیم منتخب استان آذربایجان شرقی، با حضور محمودیان فرماندار شهرستان آذرشهر، شریفی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و مسئول ستاد دهه فجر، الیهارپور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آذرشهر، عبدالزاده بخشدار مغان و جمعی از اهالی ورزش دوست بخش مغان در سالن ورزشی ولی عصر (عج) برگزار شد. بر اساس اعلام هیات داوران و در جمع بندی رده های تیمی، تیم های برتر این مسابقات به شرح ذیل اعلام و مورد تقدیر قرار گرفتند؛

۱) تیم تبریز

۲) تیم بستان آباد

۳) تیم مغان

قابل ذکر است که این مسابقات در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان، با شرکت ۱۷۹ بازیکن از ۱۴ تیم شامل تیم های تبریز، مرند، مراغه، اهر، سراب، آذرشهر، مغان، اسکو، بستان آباد، شیبستر، ورزقان، بناب، ملکان و هشتگرد به مدت دو روز در مغان برگزار شد.

خردسالان تکواندو مس سونگون ورزشان قهرمان استان آذربایجان شرقی شدند



عصر آزادی / اسپورس ورزشی: در رقابت های کمر بند سبز و آبی و کمر بند قرمز و مشکی خردسالان دختر استان آذربایجان شرقی، تکواندوکاران باشگاه مس سونگون ورزشان با درخششی بی نظیر عناوین برجسته و برتر این رشته را به خود اختصاص دادند.

در جریان مبارزه های قهرمانی تکواندو خردسالان استان در رده دختران تیم باشگاه مس سونگون ورزشان علاوه بر کسب عنوان شایسته قهرمانی استان آذربایجان شرقی گردن اویز سه مدال خوش رنگ طلا و یک مدال برنز شدند.

در حاشیه این مسابقات و شناخت فنی ترین مربی استان و همچنین فنی ترین تکواندو کار از سوی کمیته فنی، عنوان مربی و ورزشکار برتر در کارنامه درخشان تیم تکواندو باشگاه مس سونگون حک شد و ششمین پاشازاده با نظر و تصمیم کمیته فنی رقابت ها به عنوان فنی ترین مربی و تالاشگر ارزنده آذربایجان شرقی انتخاب شد.

همچنین اسرا مولا پور به عنوان فنی ترین بازیکن و ورزشکار تکواندو در رده خردسالان اسامی نفرات تکواندو باشگاه مس سونگون ورزشان: اسرا فرهادزاده، اسرا مولا پور، کوانر اسمعیل زاده، سلوا حسین پور، آبلین اسمعیل زاده، یسنا عابدی، شبنم پاشازاده

رسول خطیبی: همدلی و همبستگی رمز موفقیت است



عصر آزادی / اسپورس ورزشی: مدیر عامل باشگاه مس سونگون ورزشان در تمرین تیم والیبال این باشگاه حضور یافت

رسول خطیبی، مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزشان با حضور در تمرین تیم والیبال این باشگاه با کادر فنی و بازیکنان دیدار و گفتگو کرد. وی در این دیدار ضمن تبریک قهرمانی تیم فوتسال در لیگ برتر رمز موفقیت آن ها را همدلی، همبستگی و صمیمیت خواند. خطیبی بابیان اینکه موفقیت در ورزش با همدلی به دست می آید خواستار پیروزی والیبالست ها در دیدار برگشت با رازین پلیمر شد. بازیکنان نیز قول دادند روز سه شنبه ۲۵ بهمن، با اتحاد و همبستگی تیمی مقابل رازین پلیمر به پیروزی برسند.

خمز تکلیف کاوه رضایی را مشخص کرد

سرمربی اسپانیایی تراکتور با توجه به اتفاقات رخ داده در نقل و انتقالات زمستانی تکلیف کاوه رضایی را مشخص کرد. به گزارش ایرنا، کاوه رضایی با جنجال و حاشیه های زیاد نتوانست از جمع تراکتوری ها جدا شود و باید تا آخر فصل در این تیم بماند. رضایی که بحث زیادی درباره موضوع قراردادش و اجازه خروج در نیم فصل از تراکتور مطرح بود، در نهایت در پنجره زمستانی با حضور در سازمان لیگ اقدام به فسخ یک طرفه قراردادش کرد تا احتمالاً راهی استقلال یا تیم دیگری شود. با این حال او در پنجره زمستانی نتوانست مجوز مربوطه را دریافت کند و در ادامه نیز کمیته تعیین وضعیت ادعای او را رد کرد تا فسخ قراردادش نیز از اعتبار بیفتد. در همین رابطه پاکو خمز سرمربی تیم فوتبال تراکتور در نشست خبری پیش از دیدار برابر آلومینیوم در رابطه با حکم صادر شده برای پرونده کاوه رضایی، گفت: فکر کنم قبلاً هم گفته ام که کاوه رضایی مربوط به گذشته تراکتور است. من تا زمانی که سرمربی این تیم هستم، اجازه بازگشت این بازیکن به تراکتور را نمی دهم.

تاریخچه بازی های تراکتور با آلومینیوم اراک مربی تبریزی که از آلومینیوم، فولاد ساخته بود



عصر آزادی / اسپورس ورزشی: بازی تیم های تراکتور با آلومینیوم اراک یادآور رسول خطیبی است، هر چند امروز در هیچ یک از دو تیم حضور ندارد.

عصر آزادی آنلاین: فوتبال اراک هیچ وقت در سطح اول فوتبال ایران حضور نداشته است. شاید تنها حضور این تیم به تنها دوره برگزار شده لیگ قدس به صورت باشگاهی در سال ۱۳۶۸ بود. بعد از آن حضور تیم های اراکی در لیگ برتر آرزویی بود که رسول خطیبی در سال ۹۹ به آن تحقق بخشیده و تیم آلومینیوم اراک را به لیگ برتر فوتبال کشور رساند. حضور آلومینیوم با رسول خطیبی در لیگ برتر هم با شگفتی های هفته های نخست و صدرنشینی این تیم در جدول همراه بود. مری که آن روزها از آلومینیوم، فولادی محکم ساخته بود.

سابقه بازی تراکتور با آلومینیوم اراک تراکتور و آلومینیوم اراک تاکنون ۵ بار به مصاف هم رفتند که سهم تراکتور دو برد و تیم آلومینیوم ۳ برد بود. جالب اینکه هر دو برد تراکتور در اراک ثبت شده است و هر دو بازی برگزار شده دو تیم در تبریز بود. به سود تیم اراکی به اتمام رسیده است. اولین جدال تراکتور با آلومینیوم اراک در لیگ برتر فوتبال کشور به ۱۲ بهمن سال ۱۳۹۹ بازمی گردد.

در بازی که به دلیل ویروس کرونا بدون تماشاگر برگزار شد، تیم آلومینیوم اراک با هدایت رسول خطیبی برابر تراکتور به برتری دست یافت. امید سیگن زنده تنها گل بازی از نقطه پنالتی بود. در نیم فصل دوم بازی دو تیم در اراک در حالی

تقدیر از شمشیرباز آذربایجان شرقی در جام جهانی سابر



اول تا سوم مدال و کاپ های خود را دریافت کردند، سپس به نفرات پنجم تا هشتم هم کاپ اهدا شد. فرزاد باهر ارسباران نماینده استان آذربایجان شرقی در ترکیب تیم ملی ایران در این مسابقات به مقام هشتم دست یافته بود، نیز کاپ را دریافت کرد. فرزاد باهر ارسباران در مرحله یک چهارم نهایی برابر نماینده لهستان با نتیجه ۱۵ بر ۱۲ شکست خورد بود و نتوانست به جمع ۴ شمشیرباز برتر راه پیدا کند.

عصر آزادی / اسپورس ورزشی: از نماینده استان آذربایجان شرقی در ترکیب تیم ملی شمشیربازی ایران در جام جهانی سابر لهستان با اهدا کاپ تقدیر شد.

در پایان رقابت های بخش انفرادی جام جهانی سابر در ورشو لهستان، کریستوف کازکوسکی از لهستان به عنوان قهرمانی رسید، ساندرو بازاده شمشیرباز گرجستانی دوم شد و میکله گالو از ایتالیا و لویجی سالمه از آمریکا به عنوان سوم مشترک دست یافتند. مراسم اهدای مدال در پایان این مسابقات برگزار و نفرات

صعود تیم دبیری در لیگ مناطق کشور

عصر آزادی / اسپورس ورزشی: تیم فوتبال زیر ۱۷ سال دبیری تبریز به مرحله بعدی لیگ مناطق کشور صعود کرد. مسابقات لیگ مناطق زیر ۱۷ سال کشور در منطقه شمالغرب کشور با حضور ۴ تیم دبیری تبریز، صدرنشینان تبریز، آبرین خوی و پارس خرم خرمدره به میزبان تیم دبیری و در دو زمین چمن فرودگاه تبریز و سردرود به صورت تفریحی برگزار شد. در پایان مسابقات تیم دبیری تبریز با کسب ۷ امتیاز و تفاضل گل بهتر به دور بعدی این مسابقات صعود کرد. نتایج کامل مسابقات به شرح زیر است:

روز دوم: صدرنشینان تبریز ۵ - پارس خرمدره صفر
دبیری تبریز ۲ - آبرین خوی ۱
روز سوم:
صدرنشینان تبریز ۲ - آبرین خوی ۱
دبیری تبریز ۸ - پارس خرمدره صفر
جدول رده بندی
۱- دبیری تبریز ۷ امتیاز(تفاضل گل مثبت ۹)
۲- صدرنشینان تبریز ۷ امتیاز(تفاضل گل مثبت ۶)
۳- آبرین خوی ۳ امتیاز
۴- پارس خرمدره بدون امتیاز



سرویس دهی ناوگان اتوبوسرانی برای بازی تراکتور تبریز - آلومینیوم اراک

عصر آزادی / اسپورس ورزشی: مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه گفت: شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه برای بازی تیم های تراکتورسازی تبریز و آلومینیوم اراک نقاط مختلفی را در سطح شهر به عنوان مبادی انتقال تماشاگران در نظر گرفته است.

عصر آزادی - سعید سعید پیمان؛ پرویز عباس نژاد با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به برگزاری مسابقه فوتبال بین تیم های تراکتورسازی تبریز و آلومینیوم اراک از هفته بیستم مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور و ضرورت سرویس دهی به تماشاگران پرشور و فهیم تبریزی، این شرکت نقاط مختلفی را در سطح شهر به عنوان مبادی انتقال تماشاگران در



تاج: فدراسیون از واگذاری امتیاز تیم فوتبال به ایلام استقبال می کند



رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اعضای هیات رییس این فدراسیون از واگذاری امتیاز تیم فوتبال به استان ایلام حمایت می کنند. به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدی تاج در یادواره شهدای زمین فوتبال چوار اظهار داشت: زمین سبز فوتبال در تاریخ برای اولین و شاید آخرین بار با خون شهیدان والامقام شهر چوار قرمز و خونین شد. وی افزود: پس از سخنان مقام معظم رهبری در کنگره شهدای ایلام و لزوم تبیین و معرفی شهدای زمین فوتبال چوار در هیات رییس فدراسیون این هدف به یک رفتار تبدیل شد. رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: در نخستین اقدام تمامی اعضای هیات رییس فدراسیون به ایلام سفر کرده و در این مراسم حضور یافته اند. تاج یادآور شد: معرفی ۲۳ بهمن ماه به عنوان روز صلح و فوتبال در تقویم رسمی کشور پیشنهاد شده است و آنرا با جدیت پیگیری می کنیم. وی با پیشنهاد نماینده ایلام برای نامگذاری آقای گل فوتبال و فوتسال به عنوان شهدای چوار استقبال کرد. رئیس فدراسیون فوتبال از آمادگی این مجموعه برای اعطای یک تیم فوتبال به استان خبر داد و گفت: در صورت تأمین زیرساخت ها زمینه های این موضوع را فراهم خواهیم کرد. به گزارش ایرنا، ۲۳ بهمن سال ۶۵ هوایماهایی یعنی عراق با بمباران زمین فوتبال چوار باعث به شهادت رساندن ۱۵ بازیکن، داور و تماشاگر این بازی شدند.

استقلال و تراکتور جریمه شدند

باشگاه های استقلال و تراکتور از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به دلیل تخلفات مختلف به پرداخت جریمه مالی و محرومیت محکوم شدند.



به گزارش ایرنا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را در خصوص مربی استقلال و یک دیدار از جام حذفی صادر کرد. بر اساس اعلام این کمیته، در جریان دیدار تیم های سپاهان اصفهان و استقلال تهران از سوی بهزاد غلامپور مربی تیم استقلال تهران تخلفاتی مبنی بر بدررفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. بر این اساس، وی به پرداخت ۶۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و اجرای یک جلسه محرومیت تعلیقی ایشان در تاریخ ۲۸ دی ماه در صورت قطعیت جریمه تعیینی محکوم شد، این رای قابل تجدید نظر است. باشگاه استقلال تهران هم به دلیل داشتن ۶ بازیکن اخطاری باید ۲۴۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. همچنین در جریان مسابقه تیم های استقلال و تراکتور از سوی هادی محمدی، بازیکن تراکتور تخلفاتی مبنی بر بدررفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد که بر این اساس وی به مدت ۳ جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای قابل تجدید نظر است. علاوه بر این باشگاه استقلال به دلیل داشتن ۵ بازیکن اخطاری و باشگاه تراکتور به خاطر داشتن ۵ بازیکن اخطاری هر کدام جداگانه باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کنند.

پس از جراحی زانو؛ امیدواری کاپیتان تیم ملی تکواندو به بازگشت



را شروع کنیم. پروسه درمانی ام خوب پیش می رود که جای خوشحالی دارد. تمام تمرکز روی بازگشت و طی کردن این پروسه درمان است و قطعاً گزینه فراوانی دارم که به میادین برگردم. کاپیتان تیم ملی تکواندو در خصوص حضور در دور جدید تمرینات عنوان کرد: قصد دارم در جو تمرینات باقی بمانم و فیزیوتراپی و تمرینات هوایی را در تهران انجام دهم. فعلاً تنها کاری که می توانم انجام دهم، پدال زدن و انقباض عضله است. در کنار بازتوانی می خواهم روی بحث ذهنی و روانشناختی نیز کار کنم. تمام تمرکز و قدرتم را جمع می کنم تا روند بهبودی را سریعتر طی کنم. گفتنی است، مردانی مدال های رنگارنگی را در کارنامه دارد که توجه به شرایط فعلی، رقابت های گرنادسلم و قهرمانی جهان را از دست خواهد داد و کار سختی برای کسب سهمیه المپیک پاریس خواهد داشت.